UBND QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM

Số:       /QĐ-THCS.HHT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Đình, ngày     tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác chuyển đổi số
 Giai đoạn 2023 - 2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HOÀNG HOA THÁM
Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-PGDĐT ngày 27/02/2023 của Phòng GDĐT quận Ba Đình về Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận Ba Đình năm học 2022-2023;
Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-THCS.HHT ngày 08/3/2023 của Trường THCS Hoàng Hoa Thám về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác chuyển đổi số Trường THCS Hoàng Hoa Thám giai đoạn 2023 - 2025 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm:
- Xây dựng kế hoạch và triển khai kế hoạch theo đúng các văn bản hướng dẫn.
- Hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện chuyển đổi số trong nhà trường đạt kết quả.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thuận Yến

DANH SÁCH
 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCS.HHT ngày    /4/2023
của trường THCS Hoàng Hoa Thám)

	1.
	Bà Hồ Thuận Yến, Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Ông Phương Đức Việt, Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban Thường trực

	3.
	Bà Trần Thị Tố Uyên, Giáo viên
	Thành viên

	4.
	Ông Nguyễn Khắc Nghĩa, Giáo viên
	Thành viên

	5.
	Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	6.
	Bà Lê Thị Thu Hương, Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	7.
	Bà Tống Ngọc Anh, Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	8.
	Ông Trần Hải, Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	9.
	Bà Nguyễn Phương Lan, Tổ trưởng tổ Hành chính
	Thành viên

	10.
	Bà Trần Hải Anh, Giáo viên
	Thành viên

	11.
	Bà Đỗ Trà My, Nhân viên
	Thành viên

Ấn định danh sách trên gồm có 11 thành viên./.